
Składniki: Olejek z nasion jojoba (Simmondsia 
chinensis), undecylenian heptylu, wosk z 
wilczomlecza (Euphorbia cerifera), olejek z 
migdałowca pospolitego (Prunus amygdalus dulcis), 
estry jojoby, tlenek cynku, olej z awokado (Persea 
gratissima), masło z nasion kakaowca (Theobroma 
cacao), butyloctyl salicylate, olejek z nasion maliny 
właściwej (Rubus idaeus), masło Shea 
(Butyrospermum parkii), olejek z nasion marchwi 
(Daucus carota sativa), olejek z Boswellia carterii, 
olejek z kwiatów/liści/łodyg kocanki włoskiej 
(Helichrysum italicum), ekstrakt z owoców kokosa 
(Cocos nucifera), olejek z nasion słonecznika 
(Helianthus annuus), bisabolol, olejek z palczatki 
pogiętej (Cymbopogon flexuosus), olejek z liści/łodyg 
mięty zielonej (Mentha spicata), olejek z gałęzi/liści 
Leptospermum scoparium, olejek z pestek 
Schinziophyton rautanenii, wyciąg z liści/łodyg stewii 
(Stevia rebaudiana), beta-sitosterol, skwalan, olejek z 
nasion krokosza barwierskiego (Carthamus 
tinctorius), olejek z nasion rącznika (Ricinus 
communis), wyciąg z aloesu (Aloe barbadensis), wosk 
z nasion słonecznika (Helianthus annuus), miód, 
tokoferol, hialuronian sodu, olejek ze skórki 
mandarynki (Citrus nobilis), cytral, limonen.

KARTA PRODUKTU
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Balsam do ust dōTERRA™ sun
Ochrona przed promieniowaniem UVA/UVB na poziomie SPF 15

• W skład formuły produktu wchodzi tlenek cynku 
bez nanocząsteczek, masło shea, olejek z pestek 
mongongo i olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™ 
(Testowanej Certyfikowanej Czystej Jakości).

• Nawilżający, kojący, testowany dermatologicznie i 
bezpieczny dla wrażliwej skóry.

• Bez ftalanów, oksybenzonu i syntetycznych 
substancji zapachowych.

• Nietestowany na zwierzętach i bezpieczny dla raf 
koralowych.

OPIS PRODUKTU
Codziennie okazuj miłość swoim ustom, sięgając po 
dōTERRA sun. Ten mineralny balsam nie tylko zapewnia 
ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB na poziomie SPF 
15, ale też działa kojąco i zmiękczająco na usta, a także 
pomaga chronić je przed wysokimi i niskimi temperaturami 
oraz wiatrem. Opracowany na bazie tlenku cynku bez 
nanocząsteczek, by pozostawał na skórze i nie ulegał 
wchłanianiu, balsam do ust dōTERRA sun wykorzystuje moc 
składników roślinnych, takich jak masło shea i olejek z 
pestek mongongo o nawadniających i odżywczych 
właściwościach, a ponadto zawiera olejki eteryczne z 
kadzidła, kocanki włoskiej, trawy cytrynowej i mięty zielonej 
oraz krzewu manuka.

SPOSÓB UŻYCIA
Nałożyć dużą ilość produktu 15 minut przed ekspozycją na 
światło słoneczne. Często nakładać ponownie, by utrzymać 
działanie ochronne, w szczególności po spoceniu się, 
pływaniu lub osuszeniu się ręcznikiem.

UWAGA 
Nie należy pozostawać na słońcu zbyt długo, nawet podczas 
stosowania produktu ochronnego. Nie wystawiać niemowląt 
i małych dzieci na bezpośrednie działanie słońca. Zbyt 
długie przebywanie na słońcu może prowadzić do 
poważnych problemów zdrowotnych. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Nie stosować na uszkodzoną lub pękniętą 
skórę. W razie wystąpienia wysypki zaprzestać stosowania 
produktu i skontaktować się z lekarzem. Może powodować 
podrażnienia skóry. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. 
W razie połknięcia natychmiast uzyskać pomoc medyczną 
lub skontaktować się z ośrodkiem kontroli zatruć. 
Przechowywać w temperaturze pokojowej.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.


